s n Pa 9449

Gal 2, 20

Frere 28; Evans 208; MMMA 1, 82

1248

†Quidnam carcere vellit valvas intrepidus minas
cultorum poenas adnexit dextram sibi supernam†

GLORIA ET HONORE

GLORIA ET HONORE intr 11

Saturninus

Pa 1118

Frere 214

Qui docuit moniti ...

cf Quod docuit monitis...

1249

Quidquid enim sanctum constat magnumque piorum
illius est largo concessum munere totum

IN SANCTIFICATIONE

CONFESSIO intr 31

Laurentius

Cdg 473 Ox 775 Ba 30 Pa 13252 Vat 222

Pa 1119 Pa 903

Vro 107

Quidquid:Quia quid *Pa 1119* quidquid *Vat 222* -- enim *om Pa 903* -- magnumque:
magnoque *Pa 903* -- concessum: con<ces>sum *Ba 30* -- munere:canat *Pa 903* --

IN SANCTIFICATIONE :CANTATE DOMINO

Ba 30 CONFESSIO Pa 903

s n Pa 1119

AH 49,124; Frere 30; MMMA 1, 196

1250

Qui enim tunc vere deum diligit ipse introibit
IN SANCTIFICATIONE

CONFESSIO intr 47

Laurentius

Pa 1120

ipse:ipso *Pa 1120*

s n Pa 1120

cf Ps 99, 2; I Cor 8,3

Qui est ET PRINCIPEM

STATUIT intr 97

cf Quas non solummodo...

1251

Qui est solus potens sic ornare dilectos suos
ET PRINCIPEM

STATUIT intr 29

Martinus

Ox 27

cf Eph 3, 20

1252

(DOMINE)

Qui es verus sacerdos
et rex summus atque immensus
INDUANT IUSTITIAM

SACERDOTES TUI intr 7

Gallus

SG 484 SG 381 SG 376 SG 378 SG 380 SG 382 Zü 97 Be 11 Col 41

in<mensus> *deest propter detr Col 41 --* INDUANT IUSTITIAM:

SACERDOTES TUI *Be 11*

cf Hbr 5,6; 7.17; Homo verus si deus

1253

Qui flammeo vibrans aspectu
catenarum vincula solvit
ET ERIPUIT

NUNC SCIO VERE intr 82

Petrus

Nvr a Nvr c Nvr G3 Int 5 Ivr 60

Qui *vix leg Nvr a --* flammeo: flamma *Nvr c --* vibrans: fulgor *Nvr a* fulgens

Int 5 Nvr c-- aspectu: aspectus *Int 5*

cf Act 12, 7ss; Acta S Sebastiani (PL 17, 1047A)

1254

Qui genitus utero virginali
candidas elegit virgines
VULTUM TUUM

VULTUM TUUM intr 5

Verena

Ba 5

cf Lc 1,31; CT I 94, etc

1255

(LAETABITUR IUSTUS IN DOMINO)

Qui hodie dedit triumphum martyri inclito Saturnino
ET SPERABIT

LAETABITUR intr 14

Androchius

Pa 909

Cyricus

Pa 9449

Saturninus

Pa 1084c Pa 1118

Vincentius

Pa 887

Unus martyr

Pa 903

martyri: martyrii *Pa 1084c Pa 903 om Pa 9449 -- Saturnino:Androchio
Pa 909 Vincentio Pa 887 sancto Cyrico Pa 9449 -- ET SPERABIT: ET
LAUDABUNTUR Pa 9449 Pa 887 Pa 1118*

s n Pa 909 Pa 1084c

cf CT I 74

Frere 214, MMMA 1, 347&353

1256

Qui iam perpetuam meruistis habere coronam
TIMETE

TIMETE intr 11

Omnes Sancti

Ba 5 Aa 13

cf I Cor 9,25

AH 49, 96

1257

(SANCTORUM OMNIUM)

Qui in axe stelligero
reddunt melos altissimo
DE QUORUM